
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

GÜN SAAT
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Endüstri Mühendisliği 

  Haftalık Ders Programı 1. Sınıf GÜN SAAT
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Endüstri Mühendisliği 

  Haftalık Ders Programı 2. Sınıf
Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik
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1 08.30 - 09.15

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 KIM101 - Genel Kimya I Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A209 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 KIM101 - Genel Kimya I Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A209 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 KIM101 - Genel Kimya I Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A209 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10 END 201- Malzeme Bilimi ve Teknolojisi Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A209
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05 END 201- Malzeme Bilimi ve Teknolojisi Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A209
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

S
A
L
I

1 08.30 - 09.15

S
A
L
I

1 08.30 - 09.15 MAT 201- Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. Günay ÖZTÜRK C307
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10 MAT 201- Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. Günay ÖZTÜRK C307
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05 MAT 201- Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. Günay ÖZTÜRK C307
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00 MAT 201- Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. Günay ÖZTÜRK C307
5 12.30 - 13.15 MAT101 - Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Zahide Ok BAYRAKTAR AL06 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 MAT101 - Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Zahide Ok BAYRAKTAR AL06 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 MAT101 - Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Zahide Ok BAYRAKTAR AL06 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 MAT101 - Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Zahide Ok BAYRAKTAR AL06 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

1 08.30 - 09.15 FIZ101 - Fizik I Dr. Öğr. Üyesi Asuman Aşıkoğlu BOZKURT A209

Ç
A
R
Ş
A
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B
A

1 08.30 - 09.15 END 205- Olasılık Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY C307
2 09.25 - 10.10 FIZ101 - Fizik I Dr. Öğr. Üyesi Asuman Aşıkoğlu BOZKURT A209 2 09.25 - 10.10 END 205- Olasılık Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY C307
3 10.20 - 11.05 FIZ101 - Fizik I Dr. Öğr. Üyesi Asuman Aşıkoğlu BOZKURT A209 3 10.20 - 11.05 END 205- Olasılık Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY C307
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00 END 209- İş Sağlığı ve Güvenliği I Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU AL05
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15 END 209- İş Sağlığı ve Güvenliği I Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU AL05
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55 END 211- Teknik İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY AL05

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50 END 211- Teknik İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY AL05
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1 08.30 - 09.15

P
E
R
Ş
E
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E

1 08.30 - 09.15 END 201- Malzeme Bilimi ve Teknolojisi Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU AL06
2 09.25 - 10.10 FIZ101 - Fizik I Dr. Öğr. Üyesi Asuman Aşıkoğlu BOZKURT A209 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 FIZ101 - Fizik I Dr. Öğr. Üyesi Asuman Aşıkoğlu BOZKURT A209 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15 END 203- Bilgisayar Programlama II Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY C05
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10 END 203- Bilgisayar Programlama II Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY C05
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05 END 203- Bilgisayar Programlama II Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY C05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

C
U
M
A

1 08.30 - 09.15

C
U
M
A

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 END101 - Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL A209 5 12.30 - 13.15 END 207- İktisat Teorisine Giriş Dr. Jiyan KILIÇ AL06
6 13.25 - 14.10 END101 - Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL A209 6 13.25 - 14.10 END 207- İktisat Teorisine Giriş Dr. Jiyan KILIÇ AL06
7 14.20 - 15.05 END101 - Endüstri Mühendisliğine Giriş ve Etik Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL A209 7 14.20 - 15.05 END 207- İktisat Teorisine Giriş Dr. Jiyan KILIÇ AL06
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 END105 - Teknik ve Profesyonel Kompozisyon / END103 ADU Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL AL05 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 END105 - Teknik ve Profesyonel Kompozisyon / END103 ADU Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL AL05 10 17.05 - 17.50

ATA 101- Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi I
Uzaktan eğitim ile yürütülecektir.TDL 101- Türk Dili I

YDL 101- Yabancı Dil I
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GÜN SAAT
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Endüstri Mühendisliği 

  Haftalık Ders Programı 3. Sınıf GÜN SAAT
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Endüstri Mühendisliği 

  Haftalık Ders Programı 4. Sınıf
Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik
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1 08.30 - 09.15 END305 - Üretim ve İşletme Operasyonları Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP AL06

P
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R
T
E
S
İ

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 END305 - Üretim ve İşletme Operasyonları Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP AL06 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 END305 - Üretim ve İşletme Operasyonları Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP AL06 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 END301 - İş Etüdü ve Ergonomi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP C307 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 END301 - İş Etüdü ve Ergonomi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP C307 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 END301 - İş Etüdü ve Ergonomi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP C307 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 END301 - İş Etüdü ve Ergonomi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP C307 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 END301 - İş Etüdü ve Ergonomi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP C307 10 17.05 - 17.50

S
A
L
I

1 08.30 - 09.15 END307 - Mühendisler İçin Yönetim Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A211

S
A
L
I

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 END307 - Mühendisler İçin Yönetim Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A211 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 END307 - Mühendisler İçin Yönetim Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A211 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00 END407 - Kalite Planlaması ve Kontrol Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A209
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15 END407 - Kalite Planlaması ve Kontrol Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A209
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10 END407 - Kalite Planlaması ve Kontrol Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A209
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05 END401 - Sistem Analizi Bölüm Öğretim Üyeleri C508
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00 END401 - Sistem Analizi Bölüm Öğretim Üyeleri C508
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55 END401 - Sistem Analizi Bölüm Öğretim Üyeleri C508

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50 END401 - Sistem Analizi Bölüm Öğretim Üyeleri C508
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1 08.30 - 09.15

Ç
A
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A
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B
A

1 08.30 - 09.15 END407 - Kalite Planlaması ve Kontrol Doç. Dr. Tuğba Keskin GÜNDOĞDU A211
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00 END405 - Tesis Planlama Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY A209
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15 END405 - Tesis Planlama Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY A209
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10 END401 - Sistem Analizi Bölüm Öğretim Üyeleri C508
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05 END401 - Sistem Analizi Bölüm Öğretim Üyeleri C508
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50
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1 08.30 - 09.15

P
E
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E
M
B
E

1 08.30 - 09.15 END405 - Tesis Planlama Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY C307
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10 END405 - Tesis Planlama Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY C307
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05 END405 - Tesis Planlama Dr. Öğr. Üyesi Damla KIZILAY C307
4 11.15 - 12.00 END303 - Yöneylem Araştırması I Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL C307 4 11.15 - 12.00 END403 - Mühendislik Ekonomisi Analizi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP A203
5 12.30 - 13.15 END303 - Yöneylem Araştırması I Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL C307 5 12.30 - 13.15 END403 - Mühendislik Ekonomisi Analizi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP A203
6 13.25 - 14.10 END303 - Yöneylem Araştırması I Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL C307 6 13.25 - 14.10 END403 - Mühendislik Ekonomisi Analizi Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP A203
7 14.20 - 15.05 END315 - Üretim Hatları Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL C307 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 END315 - Üretim Hatları Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL C307 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50 END401 - Sistem Analizi Bölüm Öğretim Üyeleri C508

C
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A

1 08.30 - 09.15

C
U
M
A

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 END315 - Üretim Hatları Doç. Dr. Zeynel Abidin ÇİL AL05 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00 END413 - Tamsayı Programlama Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP A209
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55 END413 - Tamsayı Programlama Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP A209

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50 END413 - Tamsayı Programlama Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZTOP A209














